Karlstads _‘
Bagskytteklubb ‘\QU"

Postgiro nr 8 99 86-4

RESULTATLISTA SOLSTADSPILEN
sénd 27/10 1991

Arrangdr: Karlstads Bigskytteklubb

Tdvlingsplats: W&xnidshallen Karlstad

Tavlingsform: FITA:s inomhusrond 18 o 25m, SBTF:s 12m.

Annons: Bigskytten nr. 8-9 1997

Tdvlingsledare: Bo Ericsson.

Dommare : Mats Gustavsson, Stefan Andersson, Mats Noleryd
Svante K&llstrdm, Anders Johansson Jerry Eriksson

Skjutledare: Barbro Lundgvist och Lars Johannesson

Sekretariat: Arvid Romanov och Britta Ericsson

Speaker: Arvid Romanov

Caféteria: Barbro Johannesson och Britt-Marie Borenius

Antal skyttar: 194 st.

Antal klubbar: 37 st.
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TR OMTONTS RS OMR MM M s R TR MM M e e WA GLG b T TR M TN M M A MA MM ek b e e M T PN M M e e e e e e e e e e e S M M M A e R A RR M M G e

b WN =

w» N

1
2
3
4

GOl W=

DC16
104 Ingela Viklund

DC19
11 Eva Viklund

DF13
18
68
69

131

133

Ingrid Kihlander
Gabriella Wikberg
Sandra Ellstrém
Ann-Charlotte Brage
Maria Juto

DF16
78 Karin Hellsten

120 Jessica Eklund
79 Pernilla Syversson
89 Charlotte Betulander

DF19
64
135
130
127
65
74
96
86
36
125
139
195
186
70
191

Jenny Sjdwall
Petra Eriksson
Chrigta Bickman
Kristina Persson
Ulrika Sjowall
Johanna H&ggroth
Karin Larsson
Carina Henriksson
Yvonne Johnsson
Christina N&jdh
Marita Eriksson
Monica Arousell
Gunnel Lindgren
Anneli CGrundblad
Susanne Ericsson

DK10

180
72
73

124

Annika Ottosson
Malin Stendahl
Pernilla Persson
Mikaela Johannesson

DK16

175
176
116

58
173
174

Helene Fransson

Elin Andersson
Teresia Hultkvist
Marie Bjodrkegren
Ann-Sophie Erlandsson
Marie Larsson

DK19

1

2 112

3

113 Goldis Andersson
Marie Palm

196 Kim Lind

HC10

1 115%

Mikael Eriksson

BS Cridstorp

BS Grastorp

BS Gristorp
Alvends BK
Alvenis BK
Skévde BK
Skdvde BK

Karlstad BK
Nykoépings BK
Karlstad BK
Stallarholmen BK

Hlvends BK
Lindome BK
Timrd AIF

IF Karlsvik
Alvends BK
Kiruna BK
Sandvikens BK
Stallarholmen BK
S6dertdlje BK
Kungsidngens BK
Lindome BK
Tjorns BK
Boras BK
Alvenis BK
Boras BK

Ama&ls BK

Alvends BK
Alvenids BK
Karlstad BK

Sdters IF BXK
Sidters IF BK
8BS Gristorp
Orebro BK Jaktpilen
Siters IF BK
Sdters IF BK

Angereds BS
Angereds BS
Tjérns BK

Karlstad BK

264

275
229
225
234
185

256
251
241
161

286
284
278
279
276
273
272
263
259
262
267
227
228
229
205

209
199
177
116

223
210
208
172
171
119

230
229
191

267

60p.

277

279
257
235
221
138

269
251
225
163

291
284
282
281
280
271
260
268
271
266
240
252
246
242
212

211
163
177
125

219
217
191
190
144
123

233
232
206

275

Tot.1l0:r S:r

541

554
486
460
455
323

525
502
466
324

577
568
560
560
556
544
532
531
530
528
507
479
474
471
417

420
362
354
241

442
427
399
362
315
242

463
461
397

542

27 26
27 26



129
117
128
62
198
61
45
32
53
155
92
60
103
46
147
56
13
145
50
126
156
190
165

Mattias Bostrom
Henrik Henriksson
Fredrik Karlsson
Fredrik Jansson
Anders Lennartzon
Fredrik Winstedt
Tomas Lindgren
Peter vander Zwan
Mattias Bjodrlin
David Olsson
Jonas Kjellgren
Emil Norlin

Gert Bjerendal
Christian Josefsson
Jimmy Forsbick
Kennet Grundblad
Mikael Larsson
Per-Jochan Spang
Fredrik Sjogvist
Mattias Karlsson
Cenneth Ahlund
Roland Henriksson
Nore Ahlund
Stefan Nilsson
Kjell Stenstrém
Mats Norlander
Mikael Johansson
Roy Gustafsson
Roger Andersson
Roger Eriksson
Robert Drott
Mikael Josefsson
Anders Fredriksson
Stefan Jonsson
Pexr Lindé

Jan Davidsson
Christer Asplund
Hans Nielsén
Mikael Johansson
Kjell Utgren
Per-0lof Nislund
Kenneth Larsson
Richard S&dexrholm
Jonas Bennman
Juha Halonen
Tomas Landstrém

Karistad BK
BS Kil

Orebro BK Jaktpilen
Nyképings BK
Hammard BK
Amals BK
Boras BK
Jarnvigens IF
BS Kil
Jarnvégens IF
Jarnvidgens IF
BS Kil

Lindome BK
Skévde BK
Stallarholmen
Stallarholmen
Sandvikens BK
BSK Hudik

BK GO6ta Lejon
Tranas BK
Stallarholmen
Stallarholmen
Stallarholmen
IF Karlsvik
Nyképings BK
1IF Karlsvik
Skdvde BK
Tjérns BK
Link&pings BK
Rembo IK
Valbodalens BK
Skdvde BK
Jarnvidgens IF
Vidxjo AIF
Linkdépings BK
Orebro BK Jaktpilen
Rembo IK

Arboga BK

Orebrc BK Jaktpilen
BS Grastorp

Arbeoga BK

BS Kil

Alvends BK
Jirnvdgens IF
Boras BK

Skbévde BK

BK
BK

BXK
BK
BK

287
287
285
285
280
279
279
283
276
276
275
272
274
270
272
270
268
270
268
260
255
259
260
262
255
266
260
253
254
249
264
244
222
216

60p.

273
262
266
259
257
256
255
243
239
236
230
169

289
282
281
279
282
282
280
275
275
275
276
279
276
271
268
270
268
266
267
272
277
263
259
251
258
247
249
252
250
249
227
239
227
199

Tot.1l0:x 9:r
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536
519
516
512
510
505
495
488
481
464
446
367

576
569
566
564
562
561
559
558
551
551
551
551
550
541
540
540
536
536
535
532
532
522
519
513
513
513
509
505
504
498
491
483
449
415

25
24
24
22

23
22
21
20

23
21

19
17
13

24
27
25
28



Plac.Nr

e

141
149
200

114
35
87

142

101

140
20
23
42

24

HF10
1 111
2 55
3 57

HF13
66
164
181
67
121
122
108
162
134
7
163

HFOOLYO~TO U WNRF

Jens Eriksson
Marco Petretea
Mats Ekman

Anders Rydén
Lennart L&fstrdém
Jimmy Hanssen
Bengt Viklund
Kjell Eriksson
Jari Hjerpe
Morgan Lundin
Jonny Englin
Robert Borenius
Robert Karlsson
Glen Strandgard
Ivan Sérensen
Jarmo Hjerpe
Mikael Fasth
Arne Karlsson
Mikael Swvan

Ulf J6nsson
Ulrik Bjorlin
Mika Pynnenen
Bosse Karlsson
Kenneth Johansson
Sven Rundgvist
Bjérn Jansson
Klas Palm

Fredic Nilsscon
Jan Nilsson

Lars Karlsson
Gunnar Bjdrkegren
Roland Eriksson
Lars Wanhala
Krister Pettersson
Christian Ehn
Per-0lof Svejd
Patrik Larsson

Andreas Ottosson
Jonas Gustavsson
Putte Akerberg

Anders Andersson
Per Sundell
Patrik Persson
Daniel Larsson
Robert Larsson
Pontus Sundqvist
Anders Ottosson
Peter Carlsson
Johannes Ozturk
Peter Storm
Peder Matsén

IF SAAB
Valbodalens BK
BS Grastorp

BK Gdta Lejon
Sédertdlje BK
BS Griastorp
BS Grastorp
IF SAAB

BSK Jarven
Lindome BK

BK Mohican
Karlstad BK
Arboga BK
Boras BK

BS Criastorp
BSK Jarven
Rejmyre BK

IF SAAB
Motala BK

BK Mohican
Hammar® Bk
Motala BK
Arboga BK
Rejmyre BK
Sunne BK

I¥ SARB
Angereds BS
BK Gota Lejon
Stallarholmen BK
Arbeoga BK
{rebro BK Jaktpilen
Lindome BK

BK Mohican

BK Mohican
BSK Jédrven
Motala BK

BK Mohican

BS Kil
Orebro BK Jaktpilen
Orebro BK Jaktpilen

Alvends BK
Skévde BK
Amals BK
Alvends BK
Nyképings BK
Nykdpings BK
BS Kil
Jdrnvdgens IF
Skévde BK
Motala BK
Jarnvigens IF

291
283
287
277
275
282
270
283
279
283
275
277
278
268
266
260
265
270
272
264
254
262
257
251
257
256
262
251
255
249
242
243
231
222

260
264
220

280
270
270
266
259
261
248
212
219
221
198

60p.

269
251
85

290
285
275
284
285
278
289
276
279
272
277
274
268
276
272
277
270
262
259
262
272
262
266
270
262
260
251
262
245
246
238
234
227
217

284
242
220

275
279
268
270
270
261
265
230
216
205
182

Tot.10:r 9:xr
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535
510
196

581
568
562
561
560
560
559
559
558
5558
552
551
546
b44
538
537
535
532
531
526
526
524
523
521
519
516
513
513
500
495
480
477
458
439

544
506
440

555
549
538
536
529
522
513
442
435
426
380

Sv.Rek.

30
27
38
26

19
14

14
10



Plac.Nr

166

194
193
99

HK16
14
152
169
15

Bertil Johansson
Frans Nordliind
Matti Kouko
Christer Drott
Ake Johansson
Anders Winstedt
Kjell Fredriksson
Olle Johansson
Lars Kjellgren
Eive Lindgren
Kent Lundkvist
Gilvard Norlin

Greger Hultkvist

Christian Svensson

Jimmy Nilsson
Leif Abrahamsson
Anders Friberg
Kim Polan

Henrik Renstroém

Kungsdngens BK
Vidsteras BK
Visteras BK
Valbodalens BK
BS Griastorp
Amals BK
Jarnvdgens IF
Alvenids BK
Jarnvigens IF
Boras BK
Nyképings BK
BS Kil

BS CGrastorp
Amdls BX
Stallarholmen BK
Valbodalens BEK
Link&pings BK
Angereds BS
Amals BK

Anders von WachenfeldtKarlstad BK

Christian Andersson

Marcell Polan
Erik Jonsson

Daniel Fredriksson

Bjdrn Jansson
Emil Haglund
Bjorn Hassl6f
Daniel Johansson
Sune Fredriksen
Hilding Magneli
Mattias Ronnberg
Niklas Nordlund
Roland Koskitalo
Klas Abrahamsson
Markus Asplund
Tobias Asplund
Andreas Karlsson

Haékan Lundberg
Tomas Lundblad
Jerker Exriksson
Jonas Persson

Fredrik Larsson

Karlstad BK

Angereds BS
Rembo IK
S3dters IF BK
Nyképings BK
Sdters IF BK
BS Grastorp
Tjoérns BK
Rembo IK
Angereds BS
Stallarholmen BK
Sdters IF BK
Rembo IK
Valbodalens BK
Nykdépings BK
Nyképings BK
Angereds BS

BS Gréastorp
Rejmyre BK
Saters IF BK
Bs Grastorp
Motala BK

262
257
231
237
241
235
213
186
152

271
256
256
244
240
249
242
227
204
220
191
180
188
184
173
130

235
233
222
214
185

266
258
267
247
243
210
231
170
150

264
269
248
246
237
222
227
227
208
190
210
202
189
183
150
172

261
251
221
206
207

Tot.1l0:r 9:r
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554
542
523
521
517
509
503
501
498
492
475
432

528
515
498
484
484
445
444
356
302

535
525
504
490
477
471
469
454
412
410
401
382
377
367
323
302

496
484
443
420
392

14
10



Plac.Nr

Tot.10:r 9:r

HKX40
1 19
2 172

HK50
1 41

Tony Odelstrand
Erik Hjorht

Peter Gabrielsson
Juha Sorvaja
Ronny Karlsson
Reidar Rantatalo
Sven-Erik Svensson
Tomas Drakes

Dan Valbick
Thomas Héglund
Jan~-Erik Karlsson
Roine Arousell

Matti Hiltunen
Leif Larsson

Martin Pettersson

Kungsangens BK
Saters IF BK

Stallarholmen BXK

Viasteras BK
Valbeodalens BK
Vidnersborgs BK
Amals BK
Saters IF BK
Boras BK
Valbodalens BK
Valbodalens BK
Tjérns BK

Motala BK
Sdters IF BK

IF SAAB

531
520
517
498
485
476
475
464
462
456
455
438

414
386

396



HF 19 1

HC19 1

Resultat-lag SOLSTADSPILEN 27/10 1991

194
123
193

99
97
100

81
82
83

52
53
165

10
12

39
37
38

141
142
143

20
21
22

43
44
94

1 G o

Rembo 1K

Erik Jonsson
Sune Fredriksen
Roland Koskitalo

Nyképings BK
Markus Asplund
Bjorn Jansson
Tobias Asplund

Angereds BK
Andreas Karlsson
Marcell Polan
Hilding Magneli

Stallarholmen BK
Cenneth Ahlund
Jimmy Forsbick
Kennet Grundblad

Skévde BK

Christian Josefsson
Mikael Josefsson
Mikael Johansson

BS Grastorp

Ivan Sdrensen
Bengt Viklund
Jimmy Hanssen

IF SAAB

Arne Karlsson

Kjell Eriksson
Bjoérn Jansson

Arboga BK

Bosse Karlsson
Lars Karlsson
Robert Karlsson

BK Mohican

Lars Wanhala
Jonny Englin
Ulf Jénsson

BSK Jarven
Jarmo Hjerpe
Jari Hjerpe
Christian Ehn

Motala BK

Mika Pynnenen
Mikael Svan
Per-Olof Sveid

367
490
323

302
535
412

551
566
564

569
532
540

551
561
562

538
560
523

526
513
555

495
559
535

546
560
477

531
537
458

1361

1180

1139

1681

1641

1674

1621

1594

1589

1583

1526



